
 
 
 
Pressmeddelande 24 oktober 2024 
 
 
Ragnar Holtan utsedd till tillförordnad VD Rejlers Norge   
 
I samband med publicering av Rejlers kvartalsrapport för det tredje kvartalet 2024 utnämns 
Ragnar Holtan till tillförordnad vd för Rejlers Norge.   
 
Ragnar Holtan, 40 år, Bachelor i Maritim Elektro Automation från Universitetet i Sørøst-Norge, kom till 
Rejlers 2022 genom förvärvet av Omega Holtan, där Ragnar är vd och grundare och har därmed en 
gedigen erfarenhet av att leda ett tekniskt konsultföretag. Han har sedan förvärvet framgångsrikt 
utvecklat divisionen Industry och nu närmast även ansvarat för divisionen Energy inom Rejlers i Norge.  
 
Efter 27 år inom Rejlers, varav fyra år som vd för Rejlers Norge lämnar Petter Arnesen sin post för att ta 
sig an nya utmaningar utanför bolaget. Petter kommer att vara kvar på Rejlers fram till årsskiftet för att 
säkerställa en god överlämning. En rekryteringsprocess för att finna en permanent vd för Rejlers Norge 
inleds omedelbart, där såväl interna som externa kandidater kommer att utvärderas.  
 
”Jag är glad att Ragnar Holtan har accepterat rollen som tillförordnad vd. Jag är inte nöjd med 
lönsamhetsutvecklingen i Rejlers Norge och Ragnar har fått i uppdrag att, tillsammans med den norska 
ledningen, så snabbt som möjligt skapa och verkställa en plan för att vända utvecklingen. Rejlers Norge 
är en i grunden stark och kompetent verksamhet, inom flera tekniska discipliner, med en årlig 
omsättning på drygt 300 MSEK för helåret 2023. Jag ser ingen anledning till att Rejlers Norge ska 
prestera lägre organisk tillväxt eller lönsamhet jämfört med någon annan av Rejlers verksamheter”, 
säger Viktor Svensson, vd och koncernchef på Rejlers.  
 
”Jag vill samtidigt tacka Petter Arnesen för en förtjänstfull insats för Rejlers Norge, såsom vd, under fyra 
turbulenta år med både pandemi (Covid-19) och en kraftig sättning på den för Rejlers Norge 
betydelsefulla fastighetsmarknaden. Petter har skapat stora värden under sina totalt 27 år inom Rejlers 
Norge och har alltid varit en mycket uppskattad kollega”, avslutar Viktor Svensson. 
 
 
För ytterligare information kontakta: 
Viktor Svensson, vd och koncernchef, 070-657 20 26, viktor.svensson@rejlers.se 
Malin Sparf Rydberg, kommunikationschef, 070-477 17 00, malin.rydberg@rejlers.se 
 
 
 
 
 
 
Denna information är sådan information som Rejlers AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, 
för offentliggörande den 24 oktober 2024 kl. 13.05 CEST.  
 
 
Om Rejlers 
Rejlers är en av Nordens ledande teknikkonsulter. Med spetskompetens hjälper vi företag, myndigheter och andra organisationer 
att möta morgondagens samhällsutmaningar. Våra tjänster är viktiga byggstenar för att uppnå ett hållbart samhälle. Sedan 
bolaget grundades 1942, har Rejlers framgång byggts på förmågan att ständigt lära nytt. Vår vision "Home of the learning minds" 
vägleder oss till kontinuerligt lärande, utveckling och tillväxt. Med verksamhet i Sverige, Finland, Norge och Förenade 
Arabemiraten har Rejlers 3300 experter inom teknikområden som energi, industri, infrastruktur och fastigheter. År 2023 omsatte 
bolaget 4,1 miljarder kronor och B-aktien är noterad på Mid Cap, Nasdaq Stockholm. www.rejlers.com 

mailto:viktor.svensson@rejlers.se
mailto:malin.rydberg@rejlers.se

